
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISZF—20 [13E. DECRETOS 
PERIONO 2023 
— 

LAPLATA,27 AB_R' 2023 FOLIO 00001833 

VISTO, las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por .Ley 

14.656 y La Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal, y; 

CONSIDERANDO: h 

Que, en dicho orden, procede disponer las medidas correspondientes en 

lo relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad para conducir aquellas; 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo dar por finalizadas las 

designaciones cuando se entienda que resulte necesario; 

Que oportunamente se ha propuesto para ocupar el cargo de 

Subcontador _Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Contaduría General, de 

la Secretaría de Economía, al Sr. Gonzalo Agustín SALVÁTICO; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1: Dése por finalizado a partir del día 30 de abril de 2023, la designación 

dispuesta oportunamente, entíxel cargo de Director de Fiécalización _Personal Superior sin 

estabifídad_ dependiente de la Subsecretaría de Recaudación y Atención Ciudadana de la 

Administración General de la Agencia Platense de Recaudación de la Secretaría de Economía, 

al Sr. Gonzalo Agustín SALVÁTICO, DNI 26.429.486, CUIL 20-26429486-0. | 

ARTICULO 2: Desígnese a partir del día 1 de mayo de 2023, en el cargo de Subcontador 

_Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Contaduría General, de la Secretaría 

de Economía, al Sr. Gonzalo Agustín SALVÁTICO, DNI 26.429.486, CUIL 20-26429486-0. 

ARTCULO 3: El presente Decreto será refrendado por el Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO Al Regístrese, publíquese, notifíquese y archívese. 

Prof. 
SECRE GRELL ORDINACIÓN 

LA PLATA 

LIO CÉSAR GARRO 
/ fniencente 

de La Piata 


